

ÅRSREDOVISNING

för

The Chaps AB

Org.nr: 556882-1465

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i The Chaps AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Stockholm 2023-06-30



Benjamin Enakpoke

ÅRSREDOVISNING

för

The Chaps AB

Org.nr. 556882-1465

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

The Chaps AB bedriver frisörverksamhet och därmed förenlig verksamhet
Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets omsättning har ökat väsentligt genom en kombination av en tillströmning av nya kunder till salongen samt att verksamheten har bedrivits under ett fullt kalenderår.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	983 926	685 572	63 000	18 000
Resultat efter finansiella poster	22 234	297 799	59 000	82 000
Soliditet (%)	22,50	19,52	-43	32

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-230 276	310 367	130 091
Balanseras i ny räkning		310 367	-310 367	0
Årets resultat			22 234	22 234
Belopp vid årets utgång	50 000	80 091	22 234	152 325

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	80 091
Årets resultat	22 234
	<hr/>
	102 325

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	102 325
	<hr/>
	102 325

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		983 926	685 572
Övriga rörelseintäkter		23 499	551 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 007 425</u>	<u>1 236 617</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 264	-2 067
Övriga externa kostnader		-531 539	-536 718
Personalkostnader	2	-231 111	-214 378
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-156 000	-156 000
Summa rörelsekostnader		<u>-984 914</u>	<u>-909 163</u>
Rörelseresultat		22 511	327 454
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		368	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-645	-29 655
Summa finansiella poster		<u>-277</u>	<u>-29 655</u>
Resultat efter finansiella poster		22 234	297 799
Resultat före skatt		22 234	297 799
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	12 568
Årets resultat		<u>22 234</u>	<u>310 367</u>

BALANSRÄKNING

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	<u>252 000</u>	<u>336 000</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		252 000	336 000
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>216 000</u>	<u>288 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		216 000	288 000
Summa anläggningstillgångar		468 000	624 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>0</u>	<u>19 400</u>
Summa varulager		0	19 400
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		3 125	4 136
Fordringar hos koncernföretag		0	540
Övriga fordringar		54 419	12 959
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>123 732</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		181 276	17 635
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>27 690</u>	<u>5 811</u>
Summa kassa och bank		27 690	5 811
Summa omsättningstillgångar		208 966	42 846
SUMMA TILLGÅNGAR		676 966	666 846

BALANSRÄKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

Summa bundet eget kapital

2022-12-31
Not
50 000
50 000

2021-12-31
50 000
50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Årets resultat

Summa fritt eget kapital

80 091
22 234
102 325

-230 276
310 367
80 091

Summa eget kapital

152 325

130 091

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa kortfristiga skulder

960
353 456
170 225
524 641

0
524 344
12 411
536 755

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

676 966

666 846

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill

Antal år

5

Materiella anläggningstillgångar
Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	<i>Medelantal anställda</i> Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Goodwill	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	420 000	0
	Rörelseförvärv	0	420 000
	Utgående anskaffningsvärden	420 000	420 000
	Ingående avskrivningar	-84 000	0
	Årets avskrivningar	-84 000	-84 000
	Utgående avskrivningar	-168 000	-84 000
	Redovisat värde	252 000	336 000

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	360 000	318 448
	Inköp	0	360 000
	Försäljningar/utrangeringar	0	-318 448
	Utgående anskaffningsvärden	360 000	360 000
	Ingående avskrivningar	-72 000	-7 962
	Årets avskrivningar	-72 000	-72 000
	Utgående avskrivningar	-144 000	-72 000
	Redovisat värde	216 000	288 000

Övriga noter

NOTER

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

The Chaps AB
Org.nr. 556882-1465

Stockholm
2023-06-30



Benjamin Enakpoke
Verkställande direktör

**Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:** 